



Ldz./2022

Olsztyn, dnia 22.11.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

***Dotyczy: postępowania nr 445/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa wraz z wymianą zasilacza UPS w budynku Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”***

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1:**

Prosimy o dopuszczenie zasilacza UPS o tolerancji napięcia zasilającego +/- 20%. Wartość taka jest stosowana przez większość renomowanych producentów zasilaczy UPS i całkowicie wystarczająca przy obowiązujących w Polsce normach dotyczących parametrów sieci energetycznej. W związku z tym nie ma żadnego uzasadnienia dla wymogu tolerancji w zakresie 138-485V, a zapis ten prowadzi jedynie do ograniczenia konkurencji.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza zastosowanie zasilacza UPS o tolerancji napięcia zasilającego +/- 20%.

### **Pytanie nr 2:**

Prosimy o dopuszczenie zasilacza UPS wyposażonego w porty komunikacji RS232, RS485, port czujnika temp. baterii, port EPO i inne komunikacyjne styki bezpotencjałowe. Sposób komunikacji z urządzeniem uzależniony jest od technologii producenta i nie ma wpływu na funkcjonalność zasilacza. Co więcej Zamawiający nie określił konkretnego zastosowania portu USB i tym samym uniemożliwił zaproponowanie rozwiązania równoważnego.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza zasilacz UPS bez zastosowania portu USB.

### **Pytanie nr 3:**

Prosimy o dopuszczenie zasilacza UPS wyposażonego w interfejs wyłącznika pożarowego EPO w wersji NC. EPO w układzie styków NO nie ma całkowitej pewności zadziałania więc rozwiązanie w wersji NC jest zdecydowanie bezpieczniejsze od portu NO co szczególnie w przypadku zabezpieczeń ppoż. ma kluczowe znaczenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, że wyłącznik pożarowy EPO może być w wersji NC.

### **Pytanie nr 4:**

Prosimy o odstąpienie od zapisu „port synchronizacji LBS”. Wymieniony przez Zamawiającego w SIWZ port synchronizacji LBS, jest nazwą towarową firmy COVER. Sposób synchronizacji zasilaczy w pracy równoległej uzależniony jest od technologii producenta i nie ma wpływu na funkcjonalność zasilacza.



---

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, że odstępuje od zapisu „port synchronizacji LBS”.

**Pytanie nr 5:**

Czy dostarczone baterie mają zostać zainstalowane na będącym w posiadaniu Zamawiającego stojaku. Jeżeli tak to prosimy o podanie szczegółowego opisu/ rysunków tego stojaka wraz z jego wymiarami.

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, że demontowany UPS nie ma zewnętrznego stojaka na akumulatory.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o podanie producenta oraz modelu/typu podlegającego demontażowi zasilacza UPS 40kVA

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, że zasilacz UPS przeznaczony do demontażu to: AGPOWER ETX 40kVA

Z poważaniem  
KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

SPECJALISTA  
Sporządził: Sylwia Niemiec, Leszek Gosiewski  
mgr Sylwia Niemiec